
* * *
* *

* *
* *

* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

SMLOUVA O DÍLO

uzavřené dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále též jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
sídlo:
IČ, DIČ:
zastoupený
kontaktní osoba

mail:

tel.:

Město Moravský Krumlov
nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
00293199, CZ00293199
Mgr. Tomáš Třetina, starosta

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
sídlo/bydliště :
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

email:
telefon:

(dále jen „zhotovitel")

KP projekt s.r.o.
Riegrova 1756/51, České Budějovice 37001
Mgr. Nina Mocová, jednatelka
260 64 600
CZ260 64 600
C 11725 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo

str. 1 z 4



* * ** *
* *
* ** * *

Evro pská unie
Evro pský sociální fo nd
Operační pro gram Zaměstnanost

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele pro vede dílo - Zpracování komplexní

evaluační studie o dopadech vzdělávání na výkon agend úřadu města Moravský
Krumlov - řádně a včas, na svůj náklad, v souladu s poža davky, které jsou uvedeny v
Příloze č. 1 - Podro bná specifi kace díla (dále jen „Dílo").

2) Objednatel se zavazuje Dílo dodané zhotovitelem řádně a včas v souladu s toto
smlouvou převzít a zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této Smlouvy zaplatit
dohodnutou cenu Díla uvedenou v článku 3 této smlouvy.

2. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

1) Lhůta dodání: 29. května 2019

2) Objednatel si vyhrazuje právo odepřít převzetí Díla nebo jeho části v případě, že Dílo
jako celek nebo jeho část nebude v souladu s poža davky objednatele specifi kovanými
v Příloze č. 1 - Podrobná specifi kace díla. Dodání pouze části Díla je považováno za
prodlení s plněním závazků z této smlouvy.

3) Nedodržení termínu dodání Díla bude považováno za podstatné porušení Smlouvy.

3. CENA DÍLA
1) Sjednaná cena za Dílo je cenou pevnou, úplnou a nejvyse přípustnou, zahrn ujíc í

veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému a včasnému splnění závazků plynouc ích
z této smlouvy.

2) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za poskytnuté Dílo vzájemně sjednanou
cenu. Smluvní strany na základě nabídky zhotovitele sjednávají cenu:

Celková cena Díla v CZK bez
DPH: 288 000,- Kč
Sazba DPH v % a výše DPH

60 480,- Kčv CZK
Celková cena v CZK včetně
DPH: - číslicemi 348 480, - Kč

- slovv (slovy: třistačtyřicetosmtisíc čtyřistaosmdesát korun)

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY
1) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy.

2) Zhotoviteli vzniká právo účtovat cenu v případě řádného a včasného pro vedení Díla.

3) Faktura musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, fo rmou a obsahem
odpovídat požadavkům právní úpravy zejména pak zákonu o účetnictví, zákonu o dani
z přidané hodnoty. V položce faktury musí být obsažen text "Fakturujeme Vám za
zpracování komplexní evaluační studie o dopadech vzdělávání na výkon agend úřadu
města Moravský Krumlov v rámci pro jektu Rozvoj zaměstnanců města Moravský
Krumlov - lépe a efektivněji, reg. č.:CZ.03.4 74/0.0/0.0/16_033/0002830". Nebude-li
fa ktura splňovat tyto náležitosti, nebude odpovídat předmětu plnění, nebude doložena

str. 2 z 4



.. * ..
* ** ** *.. .. ..

Evro pská unie
Evro pský sociální fo nd
Operační pro gram Zaměstnanost

příslušnými doklady nebo bude jinak v nesouladu s touto smlouvou, je objednatel
oprávněn vrátit ji zhotoviteli na doplnění či jinou opravu, aniž se tím dostane do pro dlení
s úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout doručením doplněné
nebo opravené fa ktury objednateli na kontaktní adresu objednatele podle této smlouvy.

4) Splatnost fa ktury činí 30 kalendářních dnů ode dne její ho doručení na kontaktní adresu
objednatele dle této smlouvy. Úhrada faktury bude pro vedena v české měně
bezhotovostné z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
Císlo tohoto bankovního účtu bude uvedeno ro vněž na zhotovitelem vystavené fa ktuře.
Lhůta splatnosti je dodrž ena, pokud v její poslední den byl podán příkaz k převodu
příslušné částky z účtu objednatele na účet zhotovitele.

5. ODPOVĚDNOST A SOUVISEJÍCÍ UJEDNÁNÍ
1) Zhotovitel odpovídá za řádné a včasné pro vedení Díla a za to, že Dílo bude pro vedeno

a v souladu se všemi platnými právními předpisy.
2) Bude-li zhotovitel plnit některou svoji povinnost pro střednictvím jiné osoby, odpovídá

za tato plnění, jako kdyby plnil tuto povinnost sám a je povinen zajistit splnění všech
závazků z této smlouvy.

3) Každá reklamace musí být uplatněna písemně nebo e-mailem a musí obsahovat úplný
a přesný popis vady.

4) Vznikne-li porušením povinností ze strany zhotovitele objednateli škoda, je objednatel
oprávněn domáhat se náhrady této škody podle příslušných ustanovení obchodního
zákoníku vedle svých náro ků z vad Díla.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1) Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů

vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy.
2) Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:

• překro čení sjednaného termínu pro pro vedení Díla
3) Smluvní strany se pro případ sporů vyplývajíc ích z této smlouvy dohodly ve smyslu

ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění
pozdějších předpisů, místní příslušnost soudu prv ního stupně, který m bude obecný
soud objednatele, tj. okresní, popř. krajský soud, v jehož obvodu má objednatel sídlo.

4) Závazek dodavatele, že bude řádně uchovávat originál smlouvy o dílo včetně přílohy
dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů
souvisejících s realizac í pro jektu po dobu 1 O let od ukončení financování pro jektu, a to
způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších
předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Závazek dodavatele, že je povinen v
souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o fi nanční kontro le, ve znění pozdějších předpisů,
nařízením Komise (ES) č. 438/2001, kterým se stanoví podrobná pravidla pro
pro vádění Nařízení Rady (ES) č. 1260/1999 ohledně dalších řídících kontro lních
systémů pro pomoc poskytovanou v rámci strukturálních fo ndů, nařízením Rady (ES)
č. 1260/1999 o obecných ustanoveních o strukturálních fo ndech a v souladu s dalšími
předpisy ČR a právem ES vytvořit podmínky k pro vedení kontroly všech dokladů
vztahujíc ích se k realizaci výše uvedeného projektu.

str. 3 z 4



* * ** *
* *
* *

* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

5) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou; jakákoliv změna či
doplnění smlouvy musí být výslovně nazvána Dodatek ke smlouvě o dílo. V dodatku
bude uvedeno označení a přesné znění článku nebo bodu smlouvy, který má být
změněn, na něj bude navázáno slovy „se mění na" a následně bude uvedeno změněné
znění tohoto článku nebo bodu Dodatek musí být pořadově očíslovaný, datovaný a
podepsaný výše uvedenými smluvními stranami na téže listině.

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a
jeden zhotovitel.

7) Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8) Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních
ustanovení. Strany smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou
součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena
novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy seznámil se všemi podmínkami,
které by mohly mít vliv na plnění jeho závazků z této Smlouvy.

1 O) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních
stran

11) Tato smlouva byla projednána a schválena nadpoloviční většinou hlasů všech členů
Rady města Moravský Krumlov na její 9. schůzi konané dne 23. 4. 2019.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Podrobná specifikace díla

V Moravském Krumlově

dne q. ·,v·... 2019

V českých Budějovicích
dne ... !..IJ ..11.. .... 2019

str. 4 z 4



Příl oha č. 1 Smlouvy o díl o
Předmět plnění:
Zpra cování, realizace, vyhodnocení dotazníkového šetření včetně evaluačníc h zpráv
Jedná se o zpra cování kompletního dotazníkového šetření včetně vyhodnocení
Jednotlivé kroky:

1. Přípra va prvního dotazníkové šetření - dotazy budou předány objednatelem, bude se
jednat o 12 dotazů.

2. Zpra cování výsledků prvního dotazníkového šetření.
3. Dru hé dotazníkové šetření s obdobně koncipovanými dotazy jako první dotazníkové

šetření a cílem ověřit si, zda, a jakým způsobem využili účastníci kur zů získané zn alosti
a dovednosti v pra xi. Naší snahou je zjistit ro zdíl mezi očekáváním a reálným dopadem
vzdělávání.

4. Zpra cování výsledků dru hého dotazníkového šetření včetně díl čí evaluační zprávy.
5. Dotazníkové šetření doplněné modero vanými ro zhovory s vedoucími úředníky a

vedením úřa du, ověřující dopad vzdělávání na výkon agend jimi podřízenými úředníky.
6. Zpra cování výsledků dotazníkového šetření.
7. Práce se statistikami úřa du, využití relevantních dat ukazujících např. počty stížností,

odvolání apod. Sro vnána budou data z období před a po realizaci vzdělávání.
8. Zpra cování závěrečné evaluační zprávy na základě výše uvedených kroků.
9. Zpra cování návrhu doporu čeného systematického vzdělávání ve vztahu k úředníkům

vykonávajícím konkrétní agendy v úřa dě.

Díl čí výstupy zakázky:

A. Zpra cování, realizace, vyhodnocení prv ního dotazníkového šetření včetně díl čí evaluační
zprávy

Term ín: 30.4 .2019
B. Přípra va, realizace, vyhodnocení dru hého dotazníkového šetření

Term ín: 10 .5.2019

C . Závěrečná komplexní evaluační zpráva

Term ín: 17.5.2019

D. Zpra cování návrhu doporu čeného systematického vzdělávání ve vztahu k úředníkům
vykonávajícím konkrétní agendy na městském úřa du.

Term ín: 24.5.2019
Finální výstup:

Zpracování komplexní evaluační studie o dopadech vzdělávání na v ýkon agend úřadu
Term ín: 29.5.2019
Podrobný obsah všech materiálů bude upřesněn se zástupci vedení Městského úřadu
v Moravském Krumlo vě před zahájením samotného dotazníkového šetření.

Předpokládaný termín plnění: do 29.05.2019


